
  CITTA' DI BIELLA 

DIVISIONE TECNICA 
 

04/11 Cottimo 

CENTRO DI RESPONSABILITA': - Settore XI  - Strade -   

 

CENTRO DI COSTO: STRADALE Sez. B/1 

 

    QUALIFICA E FIRMA (Arch. Marco SILETTI) 

DEL RESPONSABILE 

 

 

OGGETTO: LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE PAVIMENTAZIONE, ARREDO URBANO E 

SOTTOSERVIZI VIA QUINTINO SELLA – LAVORI DI COMPLETAMENTO / AFFIDAMENTO 

LAVORI ALL’IMPRESA TECNO-VI SRL – INTEGRAZIONE SUB IMPEGNO  

 

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO 

B1  N°   506   DEL   16/06/2014 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

Premesso che: 

 

- con determinazione n. LL.PP. /B1 478 del  11/06/2014 è stato affidato l’incarico per  i lavori di 

realizzazione del collettore fognario di via Quintino Sella mediante sistema in economia all’impresa 

TECNO SCA-VI S.r.l., con sede in Via E. Chanoux, 88   13885 CHATILLON (AO)  (codice fiscale e 

partita IVA  01726710021)  che si è resa  disponibile all’esecuzione i lavori di caricamento, trasporto, 

smaltimento del materiale di scavo, oneri di discarica del materiale proveniente dagli scavi e non più 

idoneo al reimpiego in cantiere, per la spesa complessiva di Euro 31.464,96; 

 

- per mero errore materiale non è stata conteggiata  l’aliquota IVA  nella misura del 22% nella spesa 

complessiva; 

 

- si rende necessario integrare il sub-impegno 247/2014 Cap. 202100537000/4 - Imp. 988/2014 relativo 

all’affidamento dei lavori suddetti  per un importo di € 6.922,29  per IVA 22%; 

 

  Ciò premesso: 

D E T E R M I N A 
 

 

1) Di integrare il sub-impegno 247/2014 Cap. 202100537000/4 - Imp. 988/2014 relativo all’incarico al 

coordinamento della sicurezza in fase di progettazione e di esecuzione dei lavori di dei lavori di cui 

sopra per un importo complessivo di  €  6.922,29; 

 
 

Cap. 1005202037/4 Imp. 988/2014 sub/imp. 247/2014 all’oggetto “MU/PISU 

RIQUALIFICAZIONE PAVIMENTAZIONE, ARREDO URBANO E SOTTOSERVIZI VIA Q. 

SELLA –  

 

 

 

        IL DIRIGENTE DEL SETTORE LAVORI PUBBLICI

                (Arch. Graziano Patergnani) 

 



 

 

 
 

 

CERTIFICATO DI IMPEGNO del      15/07/2014 

 

Impegno n. :  988/2014                            Importo:   6.922,29 

Sub/imp. 247/2014 

Capitolo/articolo  202100537000/4 

 

Oggetto: MU/PISU COORDINAMENTO IN FASE DI PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE LAVORI  - 

PERFEZIONAMENTO IMPEGNO – RIQUALIFICAZIONE VIA QUINTINO SELLA 

 

VISTO SI ATTESTA L’AVVENUTA COPERTURA FINANZIARIA 

(ART. 151 D.Lgs.vo N. 267/2000) 

 

IL RAGIONIERE CAPO                                         Biella  15/07/2014 

 


